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NE mbéshtetje 1& neneve 13 dhe 3% 18 Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetégeverisje Lokale, sipas nenit
2018 Ligjit Nr. 06/L-021 pér Kontrollin ¢ Brendshém té Financave Publike, né bazé té neneve 33
dhe 57 @ Ligiit Nr. 05/L-031 pitr Procedurén e Pérgjithshme Administrative, referuar dispozitave
& Udhzimit Administrativ Nr. 01,2019 t& Ministrisé sé Financave 1& datés [1.02. 2019 pér
Formimin ¢ Komitetit t& Auditimit t¢ Brendsh&m, Kryetari i Komunés merr kég:

VENDIM
|. Formohet Komiteti 1 Auditimit t& Brendshém pér Komunén e Shtimes né kété pérbérje:

Apgon Hysaj — krvesues
. Fatos Hysenaj — anétar
. Bujar Ferati — anétar.

X,

2. Detyrat dhe pérpgjegiésité ¢ Komisionit do 18 pérfundohen né pajtim me Ligpmn Nr. O6/L-021
pér Kontrollin e Brendshém & Financave Publike si dhe sipas Udh&zimit Adminisirativ 1
Ministrisé sé Financave Nr. 01/2019 & datés 11,02.2019 pér Formimin ¢ Komitetit t& Auditint
1€ Brendshém.

1 Mandati | anétaréve 18 em@ruar né Komitetin ¢ Auditimit 1 Brendsh&m Eshté 3-vijecar me &
drejté riemérimi jo mé shumé se 2 mandate.

4. Me kit Vendim shfugizohet Vendimi Nr. 02/160 1 datgs 12.05.2022 si dhe vendimet e tjera
paraprake refervar Vendimit Nr. 027160 & datés 12.05.2022 g€ kané 1& bEjn# me kEté ¢shtje.

5, Vendimi hyn né fugi né ditén ¢ nenshkrimit.

Ju dérpohet:

Mjesise sé¢ Auditimit (& Brendshém
Anétaréve & Komitetit

Arkivil




